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revestimiento cerámico

rectificado blanco brillante

45.7x29.7 San Lorenzo (Net)

1.23

listel cuadrado de acero peltre 1x1cm

DEFINICIONES:

S01

S02

S03

SOLADO CERAMICO 45cmx45cm

HORMIGON PEINADO

PAV. PREMOLDEADO H6

T7

VV

M12

RR

M18

HH

BLINDEX 10mm.

Vidrio templado 10mm

MURO ESPESOR 15cm - LADRILLO

CERAMICO HUECO 12cm -

INTERIOR y EXT. GRUESO Y

MONOCAPA.

0.00

P00

0.00

V00

0.00

PF00

0.00

R00

0.00

GC

Puerta

Paño Fijo Reja

Ventana

0.00

RC00 Porton Reja

Corrediza

T10

EE

TABIQUE SIMPLE ESPESOR 10cm -

PLACA DE YESO DOBLE -

TERMINACION EXTERIOR E INTERIOR

ENDUIDO PINTURA.

REVISION REFERENCIA FECHA

ESCALA S/E

DIBUJO

REVISO

APROBO

FECHA

PLANO Nº

PLANO:

OBRA:
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BAÑO HOMBRES
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M21

HH

MURO ESPESOR 21cm - TABIQUE DE

H°A° TERMINACION VISTA

MURO ESPESOR 15cm - LADRILLO

CERAMICO HUECO 12cm -

INTERIOR y EXT. GRUESO Y

MONOCAPA.

RAC

AA

REVESTIMIENTO ACERON CORTEN O

SIMILAR

Secretaría de Obras - Servicios
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